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.. 
270-016 bussolo per perno 
270-097 1 bussolo por porto coltollo 
270-058 1 bussolo posterlore 
270-057 1 bussolo onterioro 

270-268 tubetto possoflli 
270-643 spio por l ivollo olio 
280-644 bussola guido gallegg lontc 

i N' N 
RIF . DISEGNO 

8 --- - -
1 8 28d-058 ' 1 
1 9 270-264 
2 10 280-002 
2 11 270-642 
2 12 280-396 
1 13 280-397 
1 14 G.28.50-002 

.__ ·-.. --- ··- ··- .. --·-------------·---

128.50 

T 
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OENOMINo\IIONE i 
8 

bu t sola postorioro 1 
guidofilo dell'ogo 1 
base della macchina 1 
spina per centroturo carter 2 
tuba per sfoppino 1 
tuba per stoppino 1 
bose con bussolo o guldofili 1 
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RIP DISEGNO OLNOMINAZIONE

RIP DISEGNO DENOMINAZIONE

—

1 PM.280-009 2 olberc pr irroipolfi cornplr-tc 1 17 PM.270-059 1 beI In coy norr icotto 1
2 270-701 ernIe Secqer prr cove i,tto desIre 1 18 230-010 become y terorede
3 270-705 mon In leone 4 19 200-925 dodo
4 270-620 llonvie per loto denIm 1 20 280-019 hiov Ito 1
5 270-611 d.terrciely dct.tro 1 21 270-910 vt’ Ion bonscle iytrrmyredn 1
( 270-008 1 vclootior, 1 22 01 7-C-4,5 vito floso spoeHi 2
7 270-612 1 roydello corn goiIo 1 23 001 .E-1 0 vile per fleoqe 3
8 270-981 vie Iicmne volontioc 1 24 010--115 vnte per biello corn, crochet 8
9 128-608 coperchie coy oclorrtino 1 25 280-012 2 bicIlo conorrdc porte ego 1

10 270-610 perle per velrnotoe 1 26 270-116 2 bielln commnondo coitci In 1
11 288-009/2 olbero procpoIe 1 27 270-061 2 hielIe coonondo crochet Seperote 2
12 270-707 cnlscirretto 0 sfrro dentro 2 28 270-060 1 ororlicotte per boll0 1
13 01 0-H-13,7 cite pee brel Ic 280-012 2 e 270-116 2 4 29 270-059 ] oroniCorto per belIe 1
14 270-975 chic per rrroncetto 4 30 270-613 ditcmroiele per coccoeltr 1
15 004-0-7 vIe fisso ccvollorto 2 31 270-062 covollctro per bieflo 2
16 PM.280-060 biello coo rrnoocctto 1
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128.50

DENOMINAZIONE RIP DISEGNE)
DENOMINAZIONE

0

1 PM.280-049 Clitte del dl{r rerreiole 1 17 290-048 1 rlru,rto per liIhr 1
2 280-617/7 bloeehr-tto scorrrveje 1 10 280-033 1 giurrto rer s$itto
3 280-227 pono qordo litto 1 19 2850-228 porte per r,,ide club 1
4 280-023 vito per penn grilfo 2 20 280-229 cqrfnetto joido ntopp re
5 001-8-12 vrte per p000 qurdo Itto 3 21 032-A-S vile fioso equuJrettn 1
6 092-8-1 rtoppno 1 22 330-713 vrtr tent: rnne:sotr 2
7 280-039 perrt000eerntruo per rhfferer:ole 1 23 270-978 cite fioco griflo dffero,,zirle 1
8 270-937 cite fisor pereo 1 24 2850-050 griffo iifferer’.eol- 1
9 092-0-13 cbopp:no 2 25 2850-051 priffo sorr.idrrirr 1

10 270-036 1 bloeelretlr, oeorrcu ole 1 26 2850-052 pniffieo
11 280-030 Eurculu per punto 1 27 270-977 vito (iron grill0 rurcidioro 1
12 280-034 8cr role per grunto 1 28 2850-250 urotecione in genre 1
13 280-926 drdo per sIft0 2 29 270-251 1 rqeovretto lucre prot one
14 280-045 12 r:eerrntriru per crIb ou--.diurio 1 A 280-049 riittr per vrrffo prne:pele
15 280-045 8 eeeenrnrreo per crIb irbbererrorole 1 8 280-043 litto per gr:bbn rurs:diurie
16 004-L-7 vito bins0 rquodretto 3
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IIIF.i DISEGNO

So

10

092.0.16
073-N-iD
270-070
270-064
27277-0745
270-0-074
270-075
270-069
250-471
270-060 2
0.270-065 1

D6t’lOMit-IAlIOhL

stoppico per periro del crochet
rondr-l Ic per perrro eouiondo credit’

spi no per eve demo od eeroclrr-t up
pernu comeedo eruelret super’ ore
crochet etc r,cree on lore ,.trctto
c,uehet supr-rroru eieoo
crochet ml ccii lore stretto pcr cot.
perno comondo crochet inleriore

I cite per duo del ci orhet
porte crochet ide ore
guide oscillonter on husi, o vito

2

Cr

2

ii

N”
tilE

ii
12
13
14
15
16
17
10
A

B
C
0

iILE(.tiD DEtlOtr,iNALlt3NE

270-974 1 I cite lisso ci ueh0t 2
016-B-I v ti hose ,r,ouimento crochet inberiore I
016- B-2, 5 Irene per spine - 1
270067 10 coed eorlst.eprrior
092-B-i I stoppiiro per npino 2

017-F-il cite hvs0 husseIn

092-0-7 stoppirro

016-0-3 prove 2

270-053 one1 lo rosenteoto 1

270-056 2 hosool urcijolohile

270-065 1 guide oscillente 1

270-063 1 j cue per o,oehut Superiere 1

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



11
13 /

12 ‘/H 7T \(rc) 7’?“ / / 17

10 16

P19. DIBEGNO DENOMINAZIONE Z
DISEGNO DENOMINAZIONE

I PM 130-120/I pcraa prr b-a a (acer- ia 0 2’O700/) cpbMrrta a rich, per ran ramanda agaPw270 /1 i-v rc Ia-celia ‘2 1110 1-2,’, ate (“rca span1) 220,13,’ ba cola pr-c Ic-va a IaracPa 1 i 1770 023/] arupp, harm rrgp can marcrtta - rca Scaarpaa.1 17072- a,],- (ccc, aarcahc dci arrr-c are I (A) 270 - 1)30’) Maccr-Ito carla ago3 1 ‘A-0 :,i r,ar(a per porno ca-dc parc acra I (A) 390-033 ‘1 Parra aaaa ‘19077 dada per per--a ‘mdc parla a:, 1 22 MM? arIa7 :3,1-7 i.c mc, cia no.11cc ci’ 1 Pc en v carla aa 1 23 P3’ A 4,5 aita mr marcel IC aerra 050A 271) 00,/i nib( aamaada ic-va pacla Attn 1 24 270-130 ‘p’natta per marcolt, parta ago1’ 07:) i -a rardni ie per nibr, a rap’ art - 2 20 002 (1-1 c-iacrpina prr mpmr ttrc 2(0 270-710 farrell,’ pr aArrcccrapr’carr 2 2A 0iA A-2,5 vi Ic- per cp: na ‘°i part-cia1) 007 1) - Ii art per (a-’’ tIc- 2 27 270-13 Ira,, amaada mA (Ia caria-aJa(2 270 107/i atlaara prr nib-ca 1 20 1)02 9’- rlcpp,acc pc-c cpiaatl’c(-1 77997” 1 actr per aIIr,aa I 30 271,-b]] cpcaa pc’r rca a f’,rrr-ilr,14 270,114 rpcaa’ta per attacaa I 20 0)7 P .0 prara P--ca Ira,- rca-nrc)-) harra d’aga17’ 0a7 fl-I- ‘tapaiaa per c craatta 1 ‘i 117)1 37 alt,- are-c bar, c’-’-jr’mrrho 071 (-7 rararila pe- rcbrcaaaprr,orr I 7? 270-13) raa-h’ a; macrae-c), ocr aahhiatrc a raSh17 001 riO artr’ per raodalla 1 22 02 0-11 rlapprac- per pecan10 279 7Q acre arttcc per aibara aapara’a 34 002 A-lb clcpp,aa
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UP. DISEGNO

1 270-102
2 270-096 1
3 270-112
4 028-8-5
5 128-111
6 270-987
7 2850-099
8 270-103
9 073-F-9

10 270-719
11 007-C-il

DElt(vIc4lAiONE

pt-roe per porto colic1 let SOpericrr,
porte ccitt- ilo Super lore
colic1 I 0 super ore con dentotero
vito per porto colteile superiore
eorteriflo per coltell I supericri
Vito lisso coltelic superiore
pioechetto porto eoltei lo seperiore
noselio hose colic1 lo supt,riore
rendel lo per perle Co hello r;eperiore
foScetto per porta coitehio superiorr
vile per loser_Ito

PIF
0

1 12
1 13
1 14
1 15
1 16
1 17
1 18
1 19
1 20
1 21
1 22

z
4

0

N
DISEGNO

270-108
270-098
092-C-2
092-12-9
250-471
2850-908
PM.2850-104
2850-1 05
2850-113
2850-100
2850-715

DENOMINAZIONE

-pinetto per ettueco bred ho
ottoceo o borcehio
-itoppirro per sploelto
teppitte per porto eoIieiIo

vi it per eve d0i Crochet

vile lisso eoltehho itrferiere

Porte cohiei Jo inbnriort

perno porte coliello inferiure

ccliii io inferiore
etohlo per eohttiio inferiore
vile fisso porte eeitel In
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13
14
15

N
brbkCNO)Dlgt(,NO

270-077
270-091 1
270-083
072-L-7
072-F-7
128-087
270-9115
270-089, 1
270-714
270-701
27.77-076 1
270-085
270-091
004-L-7
275-8-183

DENOMINIiZIONELtENCMINARION6

pinch per I eve porte piedirro
porno per Icve nine pit-dine
bonnie per I c-va rip, hi Ic
randy lie rretericre per porno
rondelin t,e.tc-riore per porno
ic-va nine piedine
nice elee piodirro
moile per love elan piedino
dicon doe1
and lo elertico
love epribrie Porte piedine
prrfle per regelentono
phi-re tor boennin
vito I irrqaerte 4ei or-dine
bleoolrettn

2
4

0

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30 -

31

275-0-196
275-8-191
2850-109
2850-184
270-989
13.2850-181
2850-114
2850-107
004-A-7
004-A-3,2
092-13-11
032-L-10,5
PM.270-081 / 1
270-073
270-188
001-A-4,3

.tnffa fi-se picdion
lirrçjuetto dvi piedino
calve ego
litte dci pirdirce
vito per blecehette
piedirre cerrrplvte
plecce ago
r;prngi mob
vito frsr,e spingi esele
Vito hone SeIVU ego
steppirrv del porno
vito hose Fleece age

tabettv
piaotrine tagi in cotene bin
vito hioie pientriee 2
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1 PM.2850-200
2 007-11-25
3 PM.270-205 2
4 270-241. 2
5 270-965 2
6 270-903
7 PM.2850-21 8
8 007-8-7,5
9 PM.270-245 2

10 270-246
11 270-093
12 032-F-P 5
13 605-412
14 270-094
15 270-701
16 270-006
17 270-070

0 270-092
19 270-993
20 270-995
21 270-066 1
22 064-13-5
23 280-944
24 200-244
25 01205,A
26 PM.270-095 2
27 270-090
20 PM.2050-21 0
29 2050-178
30 270-730
31 270-220

z

0

carter lrrtrrrcle van bucvelrr
vita par carter Scpaticra
ccppclla eec bcveclc
ecpeliec par epic die

gucraicicve per cepelinc

vita par fidvcppie ecppal Ia

vita par fieseppie piectre
piectre con bvsvelc
rJvcrrrieiecn par prestre
pcmcia di rrpclcziccrr mclle
vita par rcrrdellc accanteicc
reeda ilc
lava rbleece piadrcc
cache elostiec
mcllc per tircrrti
spine par lace abiccee pad icc

mcllc prarcr piadree
cite ii, fsrrrrc

It fisse carter separ icra

tvppe pcstrricra par bcssclc
rccdal Ic par diace faltrc
dicac faltre
filtre chic

lrcrrc di ci lirrrrcrrrrrete price
tircretr blecec prarliec
pierre di caere ccmplats
colic del cedar
trippc per africa crc fare
partre par ;pcrtc lie errtr.rrcrr

a

0

2

4

PM2050-217
007-F-14
270-221
028-A-S
2050-220
PM. 21150-520
2050-212
004-11-4
2050-226
PM.2050-209

120-175
633-969
270-715
128-129
270-731
2050-215
270-913
001 -C-5, S
2050-211
2050-221
270-624
270-623
005-E-13
13.2050-21
633-934
2050-236
290-944
270-973
270-972
120-174

32
33
34
35
36
37
30
39
40
41
42
43
44
45
46
47
40
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61

DEIrOMINAZIONF

spertr!l Ic eec clattc
vita par epcrtahlc
celia per apcrtallccntericre
vita di larrvc picstricc

sepperte ccv apina
malic per elricscre
vita have mci Ic
spice per ccetrcr.tc ccrtar
carter Ictarcia iafaricre
cit i cdi
vita par ccparafric ichericra
qrcrrc ficsc pemelc 270-093
acparehriattc par parac
vita di chicsere herr dispcsrt. Wi
aepereir ic infaricra
spicatta par vpcrtallccataricra
vita fisac mci Ic
parac par id ercre eve tar
vrta per felarcra piece di icvcrc
yucrcreieca par niece chcscrc

vita par disec di cli. caere
spcrtalie cctaricra ccrvplatc
dade fRee piece di lcvcrc
rcanlal Ic cpa1 Icaracte

yr Ic- eerie
rr,hr tic

2

2
2
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RIF DI5EGNO DENOMINAZIONE
RIF. DISEGNO DENOMtNAZIONE Z

—
-—

1 270-941 vile iivvo porvofifo file epe 1 18 004-L-6 vito ficco terrdififc 1
2 PM.270-263 1 povrcfilo per file ego 1 19 270-270. 1 teedifi Ic del crochet sopcriore 1
3 G.270-262”2 prevr,ofIc ccrcpleto I 20 004-A-3,2 vitO fisoc squndretto 1
4 004-A-S vite fisoc tevv,or,e deli ‘ego 1 21 270-276/1 sqocrlrotto d’ ferrer, crochet 1
5 270-274/2 ter,,Iifilo per file delInge 1 22 270-275/I possofilo del crochet superrorn 1
6 270-264 quidofilo dclI’oge 1 23 032-A-6 vitc freso p0550filo
7 270-265 b000clo possof1o vuperiore 1 24 272-232/1 voIle rfrrl crochet 2
8 270-265/1 boeIo possofilo uoperr ore 2 25 270-233 bussolc ouperierrr per te,rvienn 3
9 270-266 buvscfo peusofile itrfrricrrr 2 26 270-235 peercle o vito delftr terrsrovr 3

10 270-268 tobetto possofilo leferiore 2 27 603-031 drsce tensiorre 6
11 120-171 torqhetto clrrsn reourhirro 1 28 270-230 porno o vite delle tevvroni 3
12 270-271 puevofIe per file crochet inferiere 2 29 270-232/2 voIle dcllogo 1
13 036-C-7 vite per teedifilo crochet 2 30 S04-N-55 vito fisse tendifilo 2
‘.. 270-272 tecd,filu per file crochet interiore - 1 31 270-258 erullette per tirofilo 1
15 . 3-170 vito per frrreggie tcrghetto 6 32 270-261/1 tcppc del peosoftlc 1
16 270-269,’ 1 rerrdifile del crcchet rrferiore 1 A 270-259 pernetto del tobotto 1
17 016-8-2,5 vit,, fisso possofilo I B 270-255 pernetto del pcssofJe 1

C PM.270-262 ‘2 corpe eon upico I
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RIP. DISEGNO DENOMINAZIONE ;:; I DISEGNO DENOMINAZIONE

—

I 0. 270-816 treppe pempe oLe 1 25 270-829 rieerrieieve per fleegie 1
2 270-911 spec per cerpe delia petrrpe 2 26 PM.270-830 Ileagie con tebr-tte 1
3 270-820 ivgrcrnerjpie ee,rdettere 1 27 004-L-6 cite hose hlerrgle porte 1, Itre 2
4 PM.270-821 inpr000grtie eeedette per peerpe die 28 017C4,5 cite hiese LItre 2
5 PM 270- 646 trevers ice porte oLe 29 PM.270-826 Litre per porepo die 1
6 270-825 eaelle di geereidieee 1 30 270-808 peereie ieee per becirrelle
7 028-0-10 vile per treverviee 2 31 270-946 geereizicee per perch becirrelle 2
8 001-0-8 cite per inprarrepgie pempe did 1 32 270-811 peeve per ceetreppia h0s 2
9 270-813 rondello per inprerroppie penrpe die 33 001-8-7 vIe per seppertrno 1

10 072-M-7 randelle per iepronegpie pempe die 1 34 PM,270806 I aopportiao con geida per pelleppirrete 1
11 0.270-001 bevinelle con perch 1 35 270-804 eative per pclleppiavte
12 270-966 peervie,cne per teppo di sconce 1 36 270805 palleppieete
13 PM 270-996 1 tappe. con peetipi ie iveninetieeete 1 37 PM. 270- 805 gel leppiente complete
14 270-970 vile mentappic pempc die 4 38 270-plO peleppia per pempa olic
15 270-947 peorvieicce per perei dcliv 2 39 270-969 vite hiescppie parepe die 4
16 059-0-6 dede per perve della beeinelie 2 40 270-814 hlenpie fieaeppie pempc die 1
17 270-824 inpreneppie elicaidele 1 41 270-001 bacirrella 1
18 270-815 peernie ieee per pempe ci ie 2 42. 270-706 mel Ia e teeze 4
I P 270-711 dee1 Ic di terrete 1 43 065-L-6 rendelic per perei delic bacineiie 2
20 270-712 one1 Jo Seeger per pompa ci ie 1 4 PM. 270-816 cerpe della peivpv ccv opine
21 270-710 eusdinente stepnc per b0n5hi0 1 45 270-816 cerpe delle pempe
22 270-823 elbera eemernde penopa die 1 46 270-819 piaetriea ietermedia 1
23 270-012 rendeIle di trascieemrrine 1 4 270-818 piestrine cede ieprenecrpi I
24 039-0-10 cite bieve peleppie 1 48 270-817 eepvreirie per vompe die
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13
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16

/‘‘
17 -

DtSEcNO

14 067-H-b
15 270-971
16 051-L-b0
17 270-590/1

270-590 2
18* O01-G-10
19 270-586/1
20 270-584
21 065-L-6
22 059-H-6
23 Ph4.270-005’l
24 G.270-005 2
25 PM.1159

randolia per piastra sastegna macchina
vile per p cairn ccv legne macchina
dada per fisseggia piastra ella tavern
canain scar ice rung1 i
cuaain ScarinG rIiagl i
vile fissa connie scarite rung1 i
eva cemende nice piedine

sapporte per leva
reedelie pnr perch
dada per seppertiec
piaSira can perch
piastra sastegna macchina
cateneife can gancic

128.50

11

25 j
N

I)

DISEGNO DENOM1NIuZIONE
N

RIP

2

5
6
7
8
9

10
11*

12
13

r
RIP.

C’

G.270-583
270-585
059-A-S
270-583
270-459
270-557
270-701
270-558
270-552
270-004
270-589/1
270-588
058-M-bO

DGNOMINAZIONE

tirafltv cainpiete
giunia sapericrc per love elan piedinc
dada per tirceiv
estinc per ova nice piediea
chieda uinneggic
picnic per eve aloe piodve
cccl Ic oleslice
perne per gluate
husnele supericre per tevele
ammerticoetern per macchina
becchette scarica ritagli
preteziove cede velaviiea
dada ocr viii sastegne macchina

2

16

4
2

4

8
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RIP. DISEGNO

DENOMINAZIONE
RIP. DISEGNO DENOMINAZIONE

—

FORNITO CON SOLA TESTA FORN1TO CON BANCALE

1 PM. 250.133/1 o,to pvoflhl 2 28 490/2 porto boblne 12 016 0.6.5 -voi 8 29 910.143 0,10 prineipole di ,c,tenn 23 250-140 q.vvio por n.m 1 30 569 dno porto bobir,e 54 PM. 250-148/i ,oesr,v per ooio 31 1146 porno porto rocehetto 55 20.13’ otto pootoftli 1 32 001 0-tO vii., n 10,10 vii,nvrivn 55 250-143 ovtn prnclpoie inlnrlore 1 33 270-167 otto po..oflil 17 250-130 not, princlp -ovper lyre 34 016 F 5 vito ,eneo otto
S 0. 250.137 6-1,1,-Ito pony f/I 35 270-155/1 1001056, por otto poosoflil 19 1146 percy pormn rocehotlo 3 36 605.937 605porto per 02190 porto botbivo 1

10 01147 p,ottot porto bob,,,- 37 605-990 potlOolo ogr1tot0 2
11 001 3-10 vii,- 1,,,, p10110 38 1145 dodv fitto loloe1to 412 001 0-12 vile ftottt otto 39 910-144 0,10 svporiore dvi tololetto 213 01141 boce del porioflhl 40 0 497 6-10,-Ito pOny fill I14 AS. 250-140 ovciee leloollo pony fill
15 270-156/1 .0.10gev per Otto
16 270-157 0010 porcofili
17 0270-167 090teOr,v eon Ott, pottofilo
18 605.905 pornol 3
19 005-937 66990010

20 65. 270-145 oc,e.ne 1,1,1,-ti, port, fIll 9,0091016
21 TS. 20,30 II fo,, 1,-to-otto 2
22 569 dccv porto bobino 3
23 FM. 910.914 prevllno
24 053 HO 4,5, per pedolinv 2
25 910.964 vito p6610 2
26 910-934/1 ovpporto per pedolley 1
27 G. 910-914/1 pedolirco cnpIemn

3

34 33

31
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RIP oisoo DENOMINAZIONE
oscuo DENOMINAZIONE Z

1 yR 604 nh0 hCq 1 1 11 20511-675 bhonirr-tto per nfhiIo turn uoltrIH 1
2 1175 prntennrre pr-r rruuc rim 12 2050-1 13 coltel ho irrferimre 1
3 270-155 cinqhir, mop onirhoin 1 13 270-112 cohim-hlu .uperore 1
4 RIM.27 oqo 5 14 01160 2 cr,cciuvite 1
5 1161/2 onccunte 1 15 280-742 nhtove nuoqoorrir- rrrmn 9 1
6 633-742 nhone en onolerrrmn 3 per 270-715 1 16 280-745 nntrettorn mnrtroi
7 1158 pirmon pr joliluturu nmocckirmn I 17 270-743 nirione ertooormole rrrrrr. 2 1
8 270-857 ,rrbute per ohio 1 18 01161/2 ot,ncinvhtn 1
9 1156 chrove 1 19 641-LY-743 chi0vn enogorrol m-nmrrm. 2,5 1

10 270-741 chmove tub0 0mm 7 1

128.50
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DISEGNO DENOMINAZIONE
DISEGNO DENOMINAZIONE

I A52850-41 3 guide per oriure corrrpir to 1 12 275-13-406 ci itte

2 001-13-6 vite 2 13 275-13-425 vito di reqeloziurre
3 2850.417 cur.tegrre 1 14 275-13-408 corprr drlirr guide
4 13 275-13-413 guide per uriore 1 15 275-13-418 tollu
5 275-13-407 iorrrirro per erie 1 16 005-13- vito
6 275-13.411 guide 1 17 001 -C-5,5 vite per piuvtriou

7 275-13-409 blocohetto 1 18 275-B-426 pioetrieo per bloccoggiu bieoohr-tto
8 275-404 vtr, I
9 275-13-410 opeo fiir-ttoto

17

14

2
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DISEGNO DENOMINAIONF
tp DENOMINAZIONI

1 2850-85-171 Irrrrjhettu vievve nrel,ivv 1 25 G.275-8S-6012 rireppo love Fr Irtnerotv qudr,
2 275-85-6002 eve di povtorn. vortic 1 26 275-85-6052 ,oIlv 13 275-85-5992 love di rlIr-çjorrrerdv orieeor,tvle 1 27 275.85-6022 rrrrviv 14 T5.72v1 S Cite Irsvrr tiroveh’ell 4 28 275-85-6012 rrpporlo 15 PM.275-BS-1482 vvtvrrollr, 1 29 039-D-6 vile 16 AS 2850-85-4132 rierdo vpvvtr,b per orli eorrrpl 1 30 057-8-3 dodo 17 2850-85-41 72 ovtrgve 1 31 275-8-6062 perrro 18 G.275-BS-4132 grrido complete 1 32 G.272-BK-005 picvfro perle bovinello 19 001 -13-6 cite 3 33 G.620-570 girrncehmrIIo vorrmplr-ro 110 275-B5-4062 slittr, 1 34 270-998 cliv pvrrto 211 PM.275-85-40112 vorpo 4, qeido 1 35 059-P-8 dodn eoqorrnle 212 275-85-4152 ,rrollo 1 36 620-570 mruppnrln 113 275-404 cmiv 1 37 270-571 r,lbere 114 275-8-410 rp-rro ljlettr,t,, 1 38 270-579 nrrco-o 115 275-8-430 rrrolln o belovtro 1 39 038-M-9 vile ovognrrrrle 916 275-B.403 vito di Iorrve 1 40 270-720 orrr-llo torrdivrnllo 117 275-B5-4252 vito di roqolniorre 1 41 270-575 revIle

111 275-8-407 Io,rrirro per erIe 1 42 620-572 ,rtteocn 219 275-8-411 qrridr, 1 43 270-574 dsvo
20 275-8-409 bloclrotIe 1 44 270-582 vc.svivc per dvco 121 275-85-6412 porrro e vile 1 45 270-573 cciv
22 275-85-4142 puido 1 46 620-565 octe
23 004-A.3,2 v Fr- 2 47 00I-G-10 cite five,, preppo levy 224 275-85-4082 oorpn 1 48 0 2-f-I-S cite per giurr,,,orrr- love 3

49 2850- 85-2122 pmvllo por pmorrv every 1
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